平成 23 年 4 月 25 日

各  位
会 社 名 日本梱包運輸倉庫株式会社
代表者名 取締役社長  黒岩 正勝

（コード番号 9072 東証第１部）
問合せ先 取締役総務部長 佐野 恭行

         （ＴＥＬ 03－3541－5331）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 4 月 25 日開催の臨時取締役会において、下記の通り執行役員制度の導

入について決議しましたのでお知らせいたします。
 なお、執行役員制度の導入及び執行役員人事は、平成 23 年 6 月下旬に開催予定の第 70 期

定時株主総会及び当総会後に開催予定の取締役会を経て正式決定する予定であります。

記

１．制度導入の目的
  取り巻く環境の変化やグローバル化に対応するために、経営の意思決定・監督機能と業務

執行の機能を分離し、意思決定の迅速化と業務執行責任の明確化を図り、経営の効率化を高

めるとともに、コーポレート・ガバナンスの強化を図ってまいります。

２．制度の概要
  （１）執行役員の選任・解任は取締役会が行います。
  （２）執行役員の任期は、1 年とします。
  （３）各執行役員の職務及び担当業務は、取締役会において決定します。

３．制度の導入時期
  平成 23 年 6 月下旬

４．執行役員の人事内容
  5 月上旬に発表します。

以上